
2023/80247/FNBrno – 15.2.2 – Lu/Kou 
           1 /6 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
tel: 532 231 111 

 

INVESTIČNÍ ODBOR 
 
Sekretariát: 
Tel.: 532 232 001 
 

 

 

 

 

 

 
Naše zn.:   2023/80247/FNBrno – 15.2.2 – Lu/Kou 
Vaše zn.: - 

 
 
V Brně dne 19. května 2023 

 
 
 

Zadavatel: 
 

Fakultní nemocnice Brno 
se sídlem Jihlavská 20, 625 00 Brno, IČ: 65269705 

 
 

Výzva k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK 

 
 
1. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 
 
Předmětem plnění je: 

dodávka Telekomunikační techniky pro Fakultní nemocnici Brno, pracoviště Nemocnice Bohunice a 
Porodnice (NBP) a pracoviště Dětské nemocnice (DN), dle technické specifikace uvedené v příloze č. 1 
této výzvy. 

 
Doba plnění veřejné zakázky je stanovena na základě rámcové smlouvy na dobu 2 let a plnění bude 
probíhat formou dílčích objednávek na základě potřeb kupujícího, zadavatel předpokládá dodávky 1x 
měsíčně. 
 
Ze strany dodavatele nebude možno uplatnit sankce za nižší či vyšší odběr zboží a za případnou 
změnu termínu požadovaných dodávek. 
 
 
2. OBCHODNÍ PODMÍNKY 
 
Podrobné obchodní podmínky, včetně platebních podmínek, jsou obsaženy: 

a) ve vzorovém textu rámcové kupní smlouvy - Příloha č. 2 

Přílohy jsou nedílnou součástí této výzvy. Zadavatel požaduje, aby zájemce využil vzorový text 
příslušné smlouvy k předložení podepsaného návrhu smlouvy osobou oprávněnou jednat za zájemce. 
Zadavatel si vyhrazuje právo před uzavřením smlouvy text návrhu smlouvy změnit. 
 
Zájemce je oprávněn a současně povinen doplnit žlutě označená volná místa v textu vzorové smlouvy. 
Zadavatel považuje smlouvu za uzavřenou dnem jejího podepsání smluvními stranami, nikoli dnem 
sjednání obsahu smlouvy, čímž vylučuje aplikaci § 1725 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v 
platném znění. 
 
 
 



2023/80247/FNBrno – 15.2.2 – Lu/Kou 
           2 /6 

3. OBECNÉ PODMÍNKY ZADAVATELE 
 
Součástí nabídky dále musí být: 

 krycí list (název firmy, právní forma, sídlo, telefon a fax, e-mail, statutární zástupce) 

 vlastní nabídku s popisem nabízeného zboží včetně fotodokumentace či obrázku 

 cenovou nabídku dle bodu 4 

 záruční lhůtu min. 24 měsíců 

 příloha č. 3 – Cenová tabulka 

 vzorový návrh rámcové kupní smlouvy (dle 2. bodu této výzvy) podepsaný osobou oprávněnou 

jednat jménem zájemce nebo za zájemce včetně přílohy č. 1 návrhu smlouvy 

 
 
4. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
 
Celková nabídková cena bude zpracována formou vyplněné tabulky – Příloha č. 3. 
Nabídková cena bude uvedena v systému E-ZAK za celý předmět plnění. Cena bude zpracována bez 
DPH, včetně DPH, s vyčíslením DPH zvlášť a bude zahrnovat veškeré náklady spojené s dodáním 
zboží včetně dopravy, montáže na místě uživatele, cla, složení, obaly apod. 

 
 
5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která je stanovena nejnižší nabídkovou 
cenou bez DPH dle bodu č. 4. 
 
 
6. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A ÚČASTNÍKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
Veškerá písemná komunikace mezi zadavatelem a účastníky zadávacího řízení bude probíhat 
výhradně elektronicky, a to za využití: 

 elektronického nástroje E-ZAK na adrese https://ezak.fnbrno.cz/; zadavatel doporučuje 
účastníkům včas se v elektronickém nástroji registrovat a z důvodu eliminace technických 
problémů při podávání nabídky provést TEST NASTAVENÍ PROHLÍŽEČE 

 
 
7. PODMÍNKY PRO PLNĚNÍ 
 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce a podána elektronicky prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK dostupného na adrese: https://ezak.fnbrno.cz/ pod názvem veřejné zakázky malého 
rozsahu „Telekomunikační technika“. 
 
 
8. POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ 
 
V případě, že některý z uchazečů bude mít jakýkoliv dotaz vztahující se k zadávacím podmínkám 
veřejné zakázky, musí tento dotaz podat prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
https://ezak.fnbrno.cz/. Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám je dodavatel povinen 
podat zadavateli nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle 
dodavateli odpověď na jeho žádost nejpozději do 11:00 hodin posledního pracovního dne 
předcházejícího poslednímu dni lhůty pro podání nabídek. Zadavatel může poskytnout dodavatelům 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti. Dodatečné informace, včetně 
přesného znění případné žádosti, poskytne zadavatel hromadně i všem ostatním zájemcům 
prostřednictvím systému E-ZAK. 
 
 
 

https://ezak.fnbrno.cz/
https://ezak.fnbrno.cz/
https://ezak.fnbrno.cz/


2023/80247/FNBrno – 15.2.2 – Lu/Kou 
           3 /6 

 
9. TERMÍN PODÁNÍ NABÍDKY 
 
31. 5. 2023 do 11:00 hod 
 
10. ZADAVATEL SI VYHRAZUJE PRÁVO 
 
 Zrušit výběrové řízení v kterékoliv fázi až do uzavření smluvního vztahu s vítězným uchazečem. 
 Považovat nabídku uchazeče za závaznou po dobu 60 dnů. Tato lhůta začne běžet dnem 

následujícím po skončení lhůty pro podání nabídek. V případě výběru této nabídky jako 
nejvhodnější se lhůta, po kterou je dodavatel svou nabídkou vázán, prodlužuje do uzavření 
smlouvy. 

 
 
 
Ing. Denisa Lukasová 
vedoucí obchodního oddělení 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 - Technická specifikace 
Příloha č. 2 - Rámcová kupní smlouva 
Příloha č. 3 – Cenová tabulka 
 
 
Vyřizuje: Ing. Dana Koukalová, tel. 532 232 773 



2023/80247/FNBrno – 15.2.2 – Lu/Kou 
           4 /6 

Příloha č. 1 

Technická specifikace 
 

Specifikace Zboží a jednotkové kupní ceny 
 

Telefon ústřednový Standard A 
 

Předpokládaný odběr za 2 roky 60 ks 
 

Funkcionalita / požadované parametry min.  max. 

 Telefon ústřednový 

A 

Požadované parametry 

Displej   
2,8" černobílý 

Rozlišení displeje       64 x x128 pixel 

Hlasité handsfree   
ano 

možnost připojení přídavných tlačítkových panelů   
ano 

Regulace hlasitosti   ano 

Možnost zatlumení mikrofonu       
ano 

Připojení k PBX       
dvoudrátové a/nebo ethernet 100MB 

Požadovaná kompatibilita       
Alcatel OmniPCX Office/Enterprise R100 a výše 

 
 

Telefon ústřednový Standard B 
 

Předpokládaný odběr za 2 roky 60 ks 
 

Funkcionalita / požadované parametry min.  max. 

 Telefon ústřednový 

B 

Požadované parametry 

Displej   2,8" černobílý 

Alfabetická klávesnice       ano 

Hlasité handsfree   ano 

Možnost připojení přídavných tlačítkových panelů   ano 

Regulace hlasitosti   ano 

Možnost zatlumení mikrofonu       ano 

Připojení k PBX       ethernet 1GB, ne SIP 

Integrovaný 2portový ethernet switch 1GB    ano 

Napájení přes PoE (IEEE 802.3af)    ano 

Požadovaná kompatibilita       
Alcatel OmniPCX Office/Enterprise R100 a výše 



2023/80247/FNBrno – 15.2.2 – Lu/Kou 
           5 /6 

Telefon ústřednový Standard C 
 

Předpokládaný odběr za 2 roky 60 ks 
 

Funkcionalita / požadované parametry min.  max. 

 Telefon ústřednový 

C 

Požadované parametry 

Displej   ne 

Počet linek min. 1 

Jednotlačítková volba min. 3 

Indikace LED pro příchozí hovory       ano 

Regulace vyzvánění       ano 

Možnost osazení na zeď   ano 

Připojení k PBX   dvoudrátové 

 
 
Telefon ústřednový Standard F 
 

Předpokládaný odběr za 2 roky 80 ks 
 

Funkcionalita / požadované parametry min. max. 

 Telefon ústřednový 

F 

Požadované parametry 

Displej   čtyřřádkový 

Handsfree   ano 

Počet záznamů v telefonním seznamu min 170 

Zobrazení čísla volajícího CLIP       ano 

Zobrazení doby trvání hovoru       ano 

Paměť příchozích volání     min 70 

Nastavení vyzváněcích melodií     min 10 

Nastavitelná hlasitost vyzvánění   ano 

Nastavitelná hlasitost sluchátka       ano 

Telefonní seznam a čísla rychlé volby chráněny v případě výpadku napájení   ano 

K napájení postačuje pouze telefonní linka   ano 

Možnost zatlumení mikrofonu       ano 

Menu v češtině       ano 

Konektor pro náhlavní soupravu RJ9       ano 

Připojení k PBX       dvoudrátové, analogové 



2023/80247/FNBrno – 15.2.2 – Lu/Kou 
           6 /6 

Telefon ústřednový Standard G 
 

Předpokládaný odběr za 2 roky 140 ks 
 

Funkcionalita / požadované parametry min.  max. 

 Telefon ústřednový 

G 

Požadované parametry 

Displej   1,5", podsvětlený 

Hands free komunikace   ano 

Volba vyzváněcího tónu     min. ano, 10 

Možnost osazení na zeď   ano 

Nastavitelná hlasitost sluchátka       ano 

Možnost registrace přídavných sluchátek     min. ano, 4 

Pohotovostní doba     min. 200 h 

Doba hovoru     min. 18 hod 

Telefonní seznam     min. 80 záznamů 

Identifikace volajícího (CLIP)       ano 

Přepojování hovorů       ano 

Výpis hovorů příchozí/odchozí/nepřijaté     min. 25/25/25 

Napájení přenosné části       AAA baterie 

Připojení k PBX   dvoudrátové 

Kompatibilita s opakovačem signálu ano Gigaset Repeater 

 


		2023-05-19T07:56:35+0200
	Denisa Lukasová




